PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017                                                                                                            № 12
               с. Старая Ювала   Кожевниковского района   Томской области

Об  отмене постановления Администрации Староювалинского сельского поселения от 07.07.2015 № 80 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»»

       С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 07.07.2015 № 80 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»».
         2.Обнародовать настоящее постановление в установленном  уставом  муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

        4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                         В.Н. Зеленьчуков

А.М.Прокопьева

41162
В дело №____

«        »__________2017г.

____________________